
Hogeschool der Kunsten Den Haag

Muziek

Hbo bachelor, voltijd

deze

opleiding

landelijk

gemiddelde

deze studie

(12 opleidingen)

Studenttevredenheid

Verdeling van de gegeven antwoorden tussen 1 (zeer ontevreden) en 5 (zeer tevreden) in 2023

Den Haag

4.0 gemiddelde

189 respondenten

2%

1

6%

2

8%

3

60%

4

24%

5

4.0 gemiddelde

1.425 respondenten

1%

1

6%

2

12%

3

57%

4

24%

5

Aantal eerstejaars

Septemberinstroom

2022 - 2023
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Doorstroom naar het tweede jaar

Binnen deze opleiding
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Diploma binnen 5 jaar
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opleiding is gestart en binnen de gestelde
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Doorstuderen

Afgestudeerden die na het diploma verder
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